
To chce klid

Šárka Vaňková

Máš svý sny a stále ti další přibývaj
Dlouhý dny ještě delší teď
než když dřív se zdaj

Všude mít plno přátel a známých
Všude být jako vzácný host vítán
Milá tvář, kterou zná ten, kdo má
Styl a pár luxusních vil

Jen snít svůj sen - to nestačí
Chce to chtít, chtít pár změn - to tě
hvězdou udělá

Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk
Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk

To chce klid, ego uklidnit, netrapčit
Dej si čas na voraz
Přestaň hloupě snít

Jó, každej chtěl by mít víc přátel
Účty v bankách, však to znáte

Všude mít plno přátel a známých
Všude být jako vzácný host vítán
Milá tvář, kterou zná ten, kdo má
Styl a pár luxusních vil

Jen snít svůj sen - to nestačí
Chce to chtít, chtít pár změn - to tě
hvězdou udělá

Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk
Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk

Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk
Účes jak bůh a fáro jak blesk
To ti zaručí publikum na potlesk

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

